

JULEPOT GENERALFORSAMLING - 6 dec. 2018

Referat

9 medlemmer var mødt op til årets vigtigste møde - Julepot Generalforsamling ! Det var et væsentligt bedre fremmøde end de tidligere år og derfor kunne man mærke en rigtig og hyggelig julepot generalforsamlings- og gensynsstemming med det samme.

Potmesteren bød velkommen og gyldigt medlemskort blev ifølge foreningens regler fremvist fra alle medlemmer, dog undtaget foreningens ældste og eneste æresmedlem - Kristian Thomsen. Hans medlemskort er desværre bortkommet under mystiske omstændigheder, men medlemskabet og dermed deltagelse i årets generalforsamling blev dog godkendt. Måske et erstatningskort kunne fremtrylles til næste generalforsamling ! - med en formaning om at man opbevarer sådan et vigtigt medlemskort på et forsvarligt og sikkert sted.

Potmesteren gik i sin velkomsttale langt tilbage i den agtværdige forenings historie og mindede om at foreningen blev startet i 1973 og kunne hermed fejre sin 45 års fødselsdag - og dette blev naturligvis straks fejret med en SKÅL ! - Potmesteren opfordrede alle medlemmer til på foreningens hjemmeside julepot.dk at opfriske foreningens historie og de referater der findes på siderne - det er spændende og hyggelig historielæsning.

Datoen for næste års generalforsamling blev ligeledes offentliggjort - Torsdag den 5 dec. 2019. Det sædvanlige bord på Peter Gift er allerede reserveret - skriv datoen ind i kalenderen allerede nu.

Da alle fremmødte medlemmer var voldsomt sultne og tørstige og da Peter Gift's berømte og store julebuffet allerede var klar blev det enstemmigt besluttet at nyde julemad, snaps og julebryg i de sædvanlige rigelige mængder, hvorved man derved undgik at gøre årets generalforsamling unødigt lang !

Således efter passende tid og da alle var glade og mætte kunne årets generalforsamling gå igang.

Foreningens æresmedlem Hr. Kristian Thomsen blev som sædvanligt valgt til ordstyrer og takkede for valget og konstaterede at der var givet rettidig indkaldelse til generalforsamlingen på Julepots hjemmeside og efterfølgende "reminders" på sms, ordstyreren sørgede for at dagsordenen til dette års møde samt referat fra sidste års generalforsamling blev endelig godkendt.

Herefter gav han ordet til Potmesteren som gennemgik året i stort og småt, og takkede alle for fremmøde både medlemmerne fra nærområdet og fra Udkantsdanmark Vest og Øst som var ankommet til Aarhus efter en lang og anstrengende togrejse, men heldigvis med en forfriskning undervejs, og således ankommet med godt mod og fint humør. En naturlig Skål afsluttede formandens beretning og herefter blev ordet givet videre til foreningens Potkasse Passer der kunne oplyse at der ikke i regnskabet og i årets løb havde været tegn på hvidvask af foreningens midler og fremlagde et regnskab med det flotte resultat på 710,67 kr i overskud. - Det største overskud i foreningens lange levetid ! Det krævede naturligvis endnu en SKÅL og taktfaste klapsalver !!!!!

Herefter blev Potmester, PotkassePasser og Potskriver alle genvalgt med endnu en SKÅL.

Under eventuelt blev emnet nye medlemmer/Prospekts igen fremlagt og de medlemmer der eventuelt havde emner i tankerne blev opfordret til at tilbyde et Prospektsmedlemskab med deltagelse i næste års generalforsamling.

Det blev endvidere nu vedtaget og godkendt at medlemskontingentet på 550 kr fremover og dermed i god tid inden generalforsamlingen kan overføres til Potkasse Passeren ved hjælp af Mobilepay.

Ordstyreren takkede for god ro og orden og ønskede medlemmerne en god julepot kamp hvorefter man brød op og flyttede residensen til Shark hvor årets julepotslag som sædvanligt skulle finde sted.

Dette års Julepot kegle billiard blev en utrolig spændende match godt fulgt på vej af passende forfriskninger !!!



... efter at tiden reelt var udløbet stod det lige mellem Potmedlem Per Levring og Potmester Peter Michelsen, der derfor måtte ud i et dramatisk omspil, før årets mester kunne kåres.

Med 2 point til Per Levring og 0 til Peter Michelsen kunne Per Levring for andet år i træk udråbes til kampens vinder og fik udover den store ære sin fortjente flaske Arnbitter, inden deltagerne fra Udkantsdanmark Øst og Vest kunne haste mod Aarhus Hovedbanegård for at indtage de forudbestilte pladser på DSB IntercityLYN.

De tilbageværende medlemmer fra nærområdet tog en øl mere og evaluerede dagen, checkede for evt. glemte bælguanter og kælke.

Da alt var under kontrol og man mente at medlemmerne fra Udkantsdanmark nu var sikkert ombord på DSB og vel på ud af byen, brød selskabet op og fandt deres respektive lokale transportmidler.

Vi minder endnu engang om dato og tid for næste års julepot generalforsamling:
05 december 2019 kl: 13.00 på Peter Gift.



Ved hjælp af de mange ledestjerner oppe i den Aarhusianske himmel - var det forholdsvis nemt for Udkantsdanmarks medlemmerne uden den sædvanlige og hjælpsomme eskorte at finde tilbage til spor 5 på Aarhus H.

Referat skrevet og redigeret af Potskriver Henrik Møller med et særligt sportsreferat leveret af Potkasse Passe Poul Ditlev.